CHAMPIONNAT DE BRETAGNE PAR EQUIPES 2016
lere DIVISION MESSIEURS

GOLF DE RENNES

8:00

8:20
8:30
8:40
8:50
9:00
9:10
9:20
9:30
9:40
9:50
10:00
10:10
10:20
10:30
10:40
10:50
11:00
11:10
11:20
11:30
11:40

11:50

HORAIRES DE DEPART DES FOURSOMES

Dimanche 10 avril 2016

A DINARD A ST LAURENT

A CICE BLOSSAC A LA FRESLONNIERE
A PLENEUF A VALQUEVEN

A ODET A RENNES

A BREST IROISE A ST SAMSON

A PLOEMEUR OCEAN A BADEN VANNES

A ST CAST A CARANTEC

A CAP MALO A BELLEILE

B DINARD B ST LAURENT

B CICE BLOSSAC B LA FRESLONNIERE
B PLENEUF B VALQUEVEN

B ODET B RENNES

B BREST IROISE B ST SAMSON

B PLOEMEUR OCEAN B BADEN VANNES

B ST CAST B CARANTEC

B CAP MALO B BELLEILE

C DINARD C ST LAURENT

C CICE BLOSSAC C LA FRESLONNIERE
C PLENEUF C VALQUEVEN

C ODET C RENNES

C BREST IROISE C ST SAMSON

C PLOEMEUR OCEAN C BADEN VANNES

C STCAST C CARANTEC

C CAP MALO C BELLEILE



